MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE LICITAÇÕES

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCESSO

Muriaé (MG), 23 de julho de 2019

 É o presente para informar que revogo, nos termos do art. 49 da Lei nº

8.666/93, o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 112/2019, processo

136/2019.

 O procedimento licitatório em tela destinava-se o Registro de Preço para

eventual aquisição de medicamentos genéricos, referência e similar com base na Tabela

CMED através do PMGV - Preço Máximo de Venda do Governo e nenhuma empresa

interessou em participar do certame, portanto declaramos o processo deserto,

providenciando portanto a revogação do mesmo.

  Cumpra-se. Junte-se a presente aos autos respectivos.

Atenciosamente,

________________________
Ioannis Konstantinos Grammatikopoulos

Prefeito Municipal de Muriaé